浙江工商大学财务与会计学院文件
浙商大财会学院〔2011〕2号

财务与会计学院
关于公布2010年度院级学生创新项目结题审核结果的通知
财会学院各系（室）、学生各班级：

   根据文相关件及通知精神，学院组织专家对2010年度50项院级学生创新项目进行审核验收。经公示，同意结题49项，放弃:4项，现予以公布。
附件：1.2010年学生创新项目同意结题一览表
附件：2.2010年学生创新项目放弃一览表

二○一一年十二月十二日

主题词：学生创新项目  立项  通知

抄  送：教务处，财会学院各系，各班级。
浙江工商大学财务与会计学院办公室   2011年12月12日印发
附件：1. 2010年学生创新项目同意结题一览表
	序号
	学生姓名
	合作人数
	项目名称
	项目

类别
	资助

类别
	项目成

果形式
	指导

教师

	1
	韩凯凯
	4
	★商业银行高管薪酬制度的研究以及完善的相关建议
	研究类
	重点项目
	调研报告
	许永斌

	2
	王得名
	5
	★关于在杭大学生医疗保险实施情况的调研
	研究类
	重点项目
	论文
	柴斌锋

	3
	陈佳
	5
	★农村中等收入以上家庭理财行为调查研究—以浙江地区为例
	研究类
	重点项目
	论文
	张超

	4
	丁嘉祺
	3
	★财务管理专业大学生社会实践能力培养模
	研究类
	重点项目
	论文
	罗金明

	5
	朱雪梅
	2
	★房地产行业的发展对浙江省税收收人的影响
	研究类
	重点项目
	论文
	刘玉龙

	6
	唐敏燕
	5
	★家族企业引入职业经纪人的困境与对策—以温州为例
	研究类
	重点项目
	论文
	刘海生

	7
	顾一维
	5
	★基于国际比较的我国教育资源投入与分配问题研究—以浙江省为例
	研究类
	重点项目
	论文
	刘海生

	8
	沈莉媛
	3
	★农村会计工作者素质与会计基础工作规范性的调查与研究
	研究类
	重点项目
	调研报告
	柴斌锋

	9
	张俊慧
	2
	★金融危机下我国商业银行流动性风险测度研究
	研究类
	重点项目
	论文
	柯孔林

	10
	杜萍萍
	4
	★会计专业学生就业情况调查及就业前途分析
	研究类
	重点项目
	调研报告
	金世灯

	11
	陈天盼
	4
	缙云带锯床块状经济科技创新绩效评价与分析
	研究类
	一般项目
	调研报告
	罗金明

	12
	陈柄翰
	4
	负债期限结构对企业业绩影响的实证研究--以创业板上市企业为例
	研究类
	一般项目
	论文
	柴斌锋

	13
	舒建明
	4
	探析转企改制后大学出版社的新型商业模式—基于符合数字化战略的视角
	研究类
	一般项目
	调研报告
	刘海生

	14
	夏琴华
	4
	低碳经济时代为碳交易定位—基于碳排放权会计处理方式的研究
	研究类
	一般项目
	论文
	朱朝晖

	15
	陈竹悦
	5
	关于“醉酒驾车”催生的代架行业发展研究—以杭州市为例
	研究类
	一般项目
	调研报告
	张陶勇

	16
	陈佳颖
	4
	金融危机下民工荒浙商的应对
	研究类
	一般项目
	论文
	肖余春

	17
	葛晓菲
	4
	货币政策效应非对称性及其经济影响—基于资本充足率监管的视角
	研究类
	一般项目
	调研报告
	张陶勇

	18
	吕建玲
	2
	以家庭为单位的个人所得税征管模式研究
	研究类
	一般项目
	调研报告
	刘玉龙

	19
	李舒雯
	4
	垃圾分类回收处理效果及其保障机制研究—基于杭州校园的调研
	研究类
	一般项目
	调研报告
	任家华

	20
	芦锦心
	5
	“缘来你也来下沙”主题新生计划
	其他类
	一般项目
	调研报告
	竺素娥

	21
	范旭
	4
	民营企业和谐组织文化对改善内部控制的实证研究——以杭州地区为例
	研究类
	一般项目
	调研报告
	任家华

	22
	栾振文
	5
	关于企业所得税改革对金融业、保险业影响的研究
	研究类
	一般项目
	论文
	刘玉龙

	23
	王钰
	4
	交易组织形式选择探究：以绍兴食品加工小作坊群为例
	研究了
	一般项目
	调研报告
	裘益政

	24
	张杨进
	2
	浙江省出口贸易结构变化对经济增长的影响研究
	研究类
	一般项目
	论文
	谢杰

	25
	吴叶韵
	3
	新会计准则下投资机构对股指期货的会计原理
	研究类
	一般项目
	论文
	张陶勇

	26
	姚燕妮
	4
	爱心斑马线的“爱心”在何处？
	研究类
	一般项目
	调研报告
	柴斌锋

	27
	姚冰旭
	1
	供应链金融创新下浮动抵押融资最低库存额的影响因素分析
	研究类
	一般项目
	论文
	柯孔林

	28
	王盛
	4
	农村股份合作制下土地利用现状调查--以余杭区良渚镇为例
	研究类
	一般项目
	调研报告
	张宗和

	29
	裘昕
	4
	薪酬管理与企业价值的相关性问题研究—以中国上市公司为例
	研究类
	一般项目
	论文
	陈引

	30
	朱岑昀
	5
	大学生课余时间安排调查分析
	研究类
	一般项目
	调研报告
	朱明伟

	31
	王 丽
	3
	新会计准则下我国上市公司股份支付分前景预测—基于我国上市公司的股权激励方案的实证分析
	研究类
	一般项目
	论文
	谢诗蕾

	32
	蒋杰
	4
	捐款背后的另一张脸—捐款带来的负面效应及多角度完善捐款机制
	研究类
	一般项目
	论文
	刘玉龙

	33
	徐婉
	4
	开征物业税与整合现有的相关税种：理论上的选择
	研究类
	一般项目
	论文
	刘玉龙

	34
	徐琳
	4
	资产减值转回对上市公司操控利润的影响
	研究类
	一般项目
	论文
	谢诗蕾

	35
	俞晶晶
	4
	对国际会计准则改革下公允价值计量变革的研究
	研究类
	一般项目
	论文
	谢诗蕾

	36
	黄鸿飞
	4
	上海世博会对浙江经济的影响
	研究类
	一般项目
	论文
	陈引

	37
	卢晓霞
	4
	股指期货对企业财务政策的影响-以浙江上市民营企业为例
	研究类
	一般项目
	论文
	陈引

	38
	孙成帅
	3
	投资性房地产在公允价值模式下存在的问题及对策
	研究类
	一般项目
	论文
	马笑芳

	39
	刘珊
	2
	中小企业关系型融资研究
	研究类
	一般项目
	论文
	徐峰

	40
	金莉莉
	4
	浙江省杭州市“80后”住房情况调研
	研究类
	一般项目
	论文
	罗金明

	41
	张谦
	5
	当今农民对上大学观念的改变的调查研究
	研究类
	一般项目
	调研报告
	雷体沛

	42
	李基民
	5
	 国内个人所得税政策现状研究及改进建议
	研究类
	一般项目
	调研报告
	王宝庆

	43
	周芋杉
	3
	关于“蚁族”现状问题的调查分析-以杭州为例
	研究类
	一般项目
	论文
	张鑫

	44
	杨莹
	4
	无形资产会计对财务成果影响的实证研究—以中国上市公司为例
	研究类
	一般项目
	论文
	陈引

	45
	毛杰民
	4
	对影响高管薪绩敏感性因素的研究—以中国上市公司为例
	研究类
	一般项目
	论文
	陈引

	46
	林无边
	3
	关于公共租赁房具体操作的研究
	研究类
	一般项目
	论文
	顾杰

附件：2. 2010年学生创新项目放弃一览表
	1
	沈诞平
	5
	如何运用小核算体系提升企业的价值
	研究类
	一般项目
	论文
	裘益政

	2
	陈迪
	3
	探究中国市场经济如何带动养老院制度发展—以杭州“山缘养老院”为例
	研究类
	一般项目
	调研报告
	罗金明

	3
	房超
	4
	 大学生实用理财规划
	提案类
	一般项目
	调研报告
	邹敏

	4
	董晓燕
	1
	农村小额信贷的可持续发展
	研究类
	一般项目
	论文